



HÄMEENLINNAN KAUPUNKI

VAMMAISNEUVOSTO

PÖYTÄKIRJA 1/2021

28.1.2021

KOKOUSAIKA	25.1.2021 klo 17.32 – 19.45
KOKOUSPAIKKA	Teams –kokous
OSALLISTUJAT	
Kaupungin nimeämät edustajat	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta Kylli Kylliäinen Kaupunkirakennelautakunta Mart Martikainen Sosiaali- ja terveyslautakunta Pia-Nina Mohr
Järjestöjen nimeämät edustajat	Aulis Veteläinen, pj. Kati Vaari Jouni Kotiranta Minna Kolari Susanna Kollanus Reijo Suominen Hannu Nikander Veli-Matti Setälä, varajäsen Jaana Hautaniemi, varajäsen Tanja Avelin, sihteeri
Muut (osallistuivat kohtiin 1-5)	Eeva Rikkilä-Kettunen, projektipäällikkö, khshp Nina Väistö, pääsuunnittelija Johanna Vuorinen, avustava pääsuunnittelija Elina Lintula, khshp

- 1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen ja järjestäytyminen**
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.32. Todettiin läsnäolijat.
- 2 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
- 3 Pöytäkirjan tarkastus**
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Susanna Kollanus ja Hannu Nikander.
Tarkastus tapahtuu sähköpostitse.



HÄMEENLINNAN KAUPUNKI

VAMMAISNEUVOSTO

4 **Käsittelyjärjestys**

Vammaisneuvosto päätti käsitellä asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä.

5 **Assi -sairaalan esittely**

Assi -sairaalahankkeen projektipäällikkö Eeva Rikkilä-Kettunen sekä pääsuunnittelijat Johanna Vuorinen ja Nina Väistö esittelivät uuden Assi-sairaalan tämän hetkisiä suunnitelmia sisä- ja ulkotilojen sekä sairaalan lähiympäristön osalta.

Eeva Rikkilä-Kettunen kirjasi ylös vammaisneuvoston näkemyksiä ja ehdotuksia esteettömyyden näkökulmasta. Ehdotuksia tehtiin niin toiminnallisuuden, liikkumisen, näkemisen, kuulemisen, värimaailman, sisustuksen kuin opasteiden osalta. Vammaisneuvoston näkemykset luvattiin ottaa huomioon uuden sairaalan suunnittelussa.

Opasteista on tehty erillinen opastussuunnitelma. Eeva Rikkilä-Kettunen toimittaa sen vammaisneuvostolle kommentoitavaksi.

6 **Lautakuntien kuulumiset**

Pia-Nina Mohr (Sote): Ei erityistä. Odotellaan, mitä sote tuo tullessaan. Koronarokotussuunnitelma on tekeillä.

Mart Martikainen (Kaura): Ei erityistä.

Kylli Kylliäinen (Sihy): Ensi viikolla on iltakoulu, jossa käsitellään mm. Koronaan, lapsiperheisiin, varhaiskasvatukseen, kouluinvestointeihin, harrastustoimintaan ja museoselvitykseen liittyviä asioita.

7 **Muut ajankohtaiset asiat**

Vammaisten henkilöiden ostopalveluhankinnat on kilpailutettu hankintalain velvoittamana. Uudet sopimukset astuivat voimaan 1.1.2021. Joillekin asiakkaille tämä on tarkoittanut palveluntuottajan vaihtumista, mistä on tullut palautetta myös vammaisneuvostolle.

Avaintekopalkinnon luovutus on saanut näkyvyyttä somessa.

Hämeenlinnan Seudun Omaishoitajat ry, Kanta-Hämeen Muistiyhdistys ry ja FinFami - Kanta-Hämeen mielenterveysomaiset ry järjestävät vaalipaneelin 24.3.2021 klo 18.00 Raatihuoneella.

8 **Seuraava kokous**

Seuraava kokous on 29.3.2021 klo 18.00.

9 **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.45.